

SKAGEN FERIELEJLIGHEDER ApS under tvangsopløsning

Sct. Laurentii Vej 72
9990 Skagen

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2017

Paal Lidi
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKAGEN FERIELEJLIGHEDER ApS under tvangsopløsning
Sct. Laurentii Vej 72
9990 Skagen

CVR-nr: 25770773
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Sct. Laurentii Vej 32
9990 Skagen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver udlejning af ferieboliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 20.285.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 3.039.976 udgør egenkapitalen i alt kr. 71.204.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter status truffet beslutning om genoptagelse af aktiv drift.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		117.194	126.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.914	-64.914
Resultat af ordinær primær drift		52.280	61.436
Andre finansielle indtægter		82	0
Øvrige finansielle omkostninger		-72.647	-71.649
Ordinært resultat før skat		-20.285	-10.213
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.285	-10.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.285	-10.213
I alt		-20.285	-10.213

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		3.000.000	3.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.000.000	3.750.000
Anlægsaktiver i alt		3.000.000	3.750.000
Periodeafgrænsningsposter		10	2.057
Tilgodehavender i alt		10	2.057
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.550	1.550
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.550	1.550
Likvide beholdninger		38.416	36.647
Omsætningsaktiver i alt		39.976	40.254
Aktiver i alt		3.039.976	3.790.254

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		201.210	886.296
Overført resultat		-630.006	-1.109.721
Egenkapital i alt		71.204	276.575
Gæld til realkreditinstitutter		1.517.887	1.790.462
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.517.887	1.790.462
Gæld til realkreditinstitutter		196.700	111.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	72.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.728	20.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.181.184	1.515.211
Periodeafgrænsningsposter		5.273	3.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.450.885	1.723.217
Gældsforpligtelser i alt		2.968.772	3.513.679
Passiver i alt		3.039.976	3.790.254

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	886.296	-1.109.721	276.575
Årets resultat	0	0	-20.285	-20.285
Årets opskrivning	0	-685.086	0	-685.086
Overførsel til dækning af tab	0	0	500.000	500.000
Egenkapital, ultimo	500.000	201.210	-630.006	71.204

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.363.863	85.112	1.278.751	934.000
Kreditinstitutter	350.724	111.588	239.136	0
	1.714.587	196.700	1.517.887	934.000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for engagement med Jyske Bank deponeret følgende effekter:

Ejerpantebrev nom. 1.400.000 kr. i matr. nr. 151B Skagen Bygrunde, Sct. Laurentii Vej 72, bogført værdi kr. 3.000.000.

Der er til sikkerhed for engagement med Nykredit deponeret følgende effekter:

Realkreditpantebrev nom. 2.124.000 kr. i matr. nr. 151B Skagen Bygrunde, Sct. Laurentii Vej 72, bogført værdi kr. 3.000.000.